Дружеството се учредява като безсрочно. 

ГЛАВА II 

КАПИТАЛ. УВЕЛИЧАВАНЕ И НАМАЛЯВАНЕ НА КАПИТАЛА 

Размер на капитала 

Чл. 6. (Изм., ОС от 03.05.2000г.; Изм., ОС от 12.07.2001г.; Изм., 
ОС от 29.03.2007г.; Изм., ОС от 30.03.2012г.) Капиталът на дружеството 
е в размер на 3,200,000 лв. (три милиона и двеста  хиляди лева), 
разпределен на 3,200,000 (три милиона и двеста хиляди) броя поименни 
безналични акции с право на глас, всяка с номинална стойност 1 лв. 
(един лев). 

Записани акции и вноски 

Чл. 7. (1) (Изм., ОС от 03.05.2000г.; Доп., ОС от 12.07.2001г.; Изм., 
ОС от 26.10.2007г.) Акциите на дружеството са записани изцяло от